

ÅRSREDOVISNING

för

Thomas Kalmér Marknadstaktik Aktiebolag


Org.nr. 556285-0262

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Undertecknad styrelseledamot i Thomas Kalmér Marknadstaktik Aktiebolag intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2025-02-27
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-02-27



Thomas Kalmér

ÅRSREDOVISNING

Thomas Kalmér MarknadsTaktik Aktiebolag (556285-0262).

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 -- 2024-08-31.



MarknadsTaktiks kärnverksamhet baseras på att förstärka stora och medelstora företags marknadsföring via frekvent TV-exponering i Sverige och utomlands. Uppdragen går ut på att placera ut företags varumärken på de mest attraktiva idrottsevenemangen med bredast möjliga TV täckning.



MarknadsTaktik förmedlar TV exponering på de flesta svenska TV sända idrottsevenemangen främst på fotboll, ishockey, basket och handboll.

Efter flera års kraftig omsättningsökning tar bolaget ett steg tillbaka men gör ändå ett mycket fint resultat för verksamhetsåret! Framgångarna på den svenska marknaden är fortsatt stark med ett rörelseresultat på 2,6 miljoner kronor (4,7 Mkr). Antalet fasta årskunder s.k. kontokunder skrevs till 29 stycken till antalet!

Thomas Kalmér, VD, MarknadsTaktik Aktiebolag.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar försäljning och marknadsföring av reklam, då främst avscende arenareklam.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholm kommun

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	19 307 373	24 635 013	21 674 894	15 830 314
Resultat efter finansiella poster	2 684 666	4 780 479	4 240 296	1 047 478
Soliditet (%)	60,85	47,72	48,49	42,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	2 000 944	3 785 899	6 086 843
Utdelning			-3 900 000	0	-3 900 000
Balanseras i ny räkning			3 785 899	-3 785 899	0
Årets resultat				2 123 790	2 123 790
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	1 886 843	2 123 790	4 310 633

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 886 844
Årets resultat	2 123 790
	<u>4 010 634</u>
Förslag till disposition:	
Utdelning	2 100 000
Balanseras i ny räkning	1 910 634
	<u>4 010 634</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Thomas Kalmér Marknadstaktik Aktiebolag
Org.nr. 556285-0262

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 307 373	24 635 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 307 373	24 635 013
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 630 599	-13 792 421
Övriga externa kostnader		-1 000 984	-1 293 584
Personalkostnader	2	-3 962 818	-4 826 692
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-118 440	-56 440
Summa rörelsekostnader		-16 712 841	-19 969 137
Rörelseresultat		2 594 532	4 665 876
Finansiella poster			
Ränteintäkter		117 718	116 216
Räntekostnader		-27 584	-1 613
Summa finansiella poster		90 134	114 603
Resultat efter finansiella poster		2 684 666	4 780 479
Resultat före skatt		2 684 666	4 780 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		-560 876	-994 580
Årets resultat		<u>2 123 790</u>	<u>3 785 899</u>

2025030506842

Thomas Kalmér Marknadstaktik Aktiefbolag

Org.nr. 556285-0262

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-08-31

2023-08-31

3

286 280

286 280

286 280

1 867 940

75 000

17 063

2 657 818

4 617 821

2 179 825

2 179 825

6 797 646

7 083 926

94 720

94 720

94 720

3 106 933

0

24 970

1 522 873

4 654 776

8 003 729

8 003 729

12 658 505

12 753 225

2025030506843

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

250 000

250 000

Reservfond

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 886 844

2 000 944

Årets resultat

2 123 790

3 785 899

Summa fritt eget kapital

4 010 634

5 786 843

Summa eget kapital

4 310 634

6 086 843

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

122 795

358 171

Skatteskulder

199 471

1 599 805

Övriga skulder

267 935

575 013

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 183 091

4 133 393

Summa kortfristiga skulder

2 773 292

6 666 382

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 083 926

12 753 225

2025030506844

Thomas Kalmér Marknadstaktik Aktiebolag

Org.nr. 556285-0262

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda byggs på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

4,50

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

565 314

595 314

Inköp

310 000

37 000

Försäljningar/utrangeringar

0

-67 000

Utgående anskaffningsvärden

875 314

565 314

Ingående avskrivningar

-470 594

-481 154

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

67 000

Årets avskrivningar

-118 440

-56 440

Utgående avskrivningar

-589 034

-470 594

Redovisat värde

286 280

94 720

Not 4 Eventualförpliktelser

2024-08-31

2023-08-31

Övriga eventualförpliktelser

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet


Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Thomas Kalmér Marknadstaktik Aktiefbolag
Org.nr. 556285-0262


NOTER

Stockholm
2025-02-27


Thomas Kalmér
Verkställande direktör


Fredrik Preisler
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 27/2 2025.


Elin Granlund
Auktoriserad revisör
